DM	2,1145, 0 : teque sibi	VERG	,/GE	1	31/
DM	2,1146, 0 : "nec tibi regnandi veniat tam dira cupidus"	VERG	*,/GE	1	37/
DM	2,1147, 0 : anne novum	VERG	,/GE	1	32/
DM	2,1147, 0 : ipse tibi	VERG	,/GE	1	34/
DM	2,1147, 0 : plus parte reliquit	VERG	,/GE	1	35/
DM	2,1148, 0 : vere novo gelidus canis	VERG	,/GE	1	43/
DM	2,1148, 0 : taurus aratru	VERG	,/GE	1	45/
DM	2,1150, 0 : et quid quaeque ferat regio: et quid quaeque recuset	VERG	,/GE	1	53/
DM	2,1160, 0 : pontibus instratis coniunxit litora Xerxes	IPSE	,		
DM	2,1161, 0 : "sanguine turbatus miscebat litora Xanthus"	INCAUC,			
DM	2,1165, 0 : pontibus instratis coniunxit litora Sciron	IPSE	,		
DM	2,1171, 0 : Xanthum Xerxes...Xuthum	IPSE	,		
DM	2,1176, 0 : Xerxes...Skeiron	IPSE	,		
DM	2,1177, 0 : scire et scribere curat	IPSE	,		
DM	2,1178, 0 : scutum spatium spumas...stamina	IPSE	,		
DM	2,1185, 0 : "ante iovem nulli subigebant arva coloni"	VERG	*,/GE	1	125/
DM	2,1188, 0 : "ante tibi eoae Atlantides abscondantur"	VERG	*,/GE	1	221/
DM	2,1191, 0 : "venit et upilio, tardi venere subulci"	VERG	*,/BU	10,	19/
DM	2,1194, 0 : "percussa tridenti"	VERG	*,/GE	1	13/
DM	2,1194, 0 : "unde tremor terris"	VERG	*,/GE	2	479/
DM	2,1197, 0 : percussa tridenti	VERG	*,/GE	1	13/
DM	2,1199, 0 : unde scire potest, percussa spumat harena	INCAUC,			
DM	2,1204, 0 : "et solem geminum et duplices se ostendere Thebas"	VERG	*,/AE	4	470/
DM	2,1212, 0 : "attollitque animos: Poenorū qualis in arvis"	VERG	*,/AE	12	4/
DM	2,1213, 0 : "et Tyrrhenā pedum circundant vincula plantis"	VERG	*,/AE	8	458/
DM	2,1217, 0 : "Pallenē: hunc et Nymphae veneramur, et ipse"	VERG	*,/GE	4	391/
DM	2,1218, 0 : "Tyrrhenas i sterne acies, tege pace Latinos"	VERG	*,/AE	7	426/
DM	2,1222, 0 : "Palladia gaudet silva vivacis olivae"	VERG	*,/GE	2	181/
DM	2,1223, 0 : "Parrhasio dictum Panos de more Lycaeī"	VERG	*,/AE	8	344/
DM	2,1234, 0 : Gnaeum gnarum gnatum	IPSE	,		
DM	2,1238, 0 : "italia flammato secum dea corde voluntans"	VERG	*,/AE	1	50/
DM	2,1239, 0 : "non anni domuere decem, non mille carinae"	VERG	*,/AE	2	198/
DM	2,1240, 0 : "una cum gente tot annos"	VERG	*,/AE	1	47/
DM	2,1240, 0 : "quam multa in tectis"	VERG	*,/GE	1	449/
DM	2,1242, 0 : "quem mea carminibus meruisset fistula caprum"	VERG	*,/BU	3,	22/
DM	2,1243, 0 : "annuus exactis completur mensibus orbis"	VERG	*,/AE	5	46/
DM	2,1245, 0 : muris...additur agger	INCAUC,			
DM	2,1245, 0 : obba... Tucca	IPSE	,		
DM	2,1246, 0 : "Oppius advenit, comes est quoque Tettius illi"	INCAUC,			
DM	2,1249, 0 : replet	IPSE	,		
DM	2,1250, 0 : Atlas	IPSE	,		
DM	2,1252, 0 : "membra Pyramon"	VERG	*,/AE	8	425/
DM	2,1253, 0 : cycnus	IPSE	,		
DM	2,1255, 0 : "sacrum qui"	VERG	*,/AE	2	230/
DM	2,1255, 0 : Fabricium	VERG	*,/AE	6	844/
DM	2,1255, 0 : "limite quadret"	VERG	*,/GE	2	278/
DM	2,1256, 0 : vepres	IPSE	,		
DM	2,1256, 0 : agricola	VERG	*,/GE	1	317/
DM	2,1256, 0 : "saluere per utres"	VERG	*,/GE	2	384/
DM	2,1264, 0 : "et genus invisum et rapti"	VERG	*,/AE	1	28/
DM	2,1267, 0 : "quam facile accipiter saxo sacer ales ab alto"	VERG	*,/AE	11	721/
DM	2,1276, 0 : "efficit obiectu laterum, quibus omnis ab alto"	VERG	*,/AE	1	160/
DM	2,1276, 0 : "hunc illa exceptum"	VERG	*,/AE	11	684/
DM	3,1374, 0 : honor	IPSE	,		
DM	3,1379, 0 : reges...cives	IPSE	,		
DM	3,1390, 0 : parens	IPSE	,		
DM	3,1390, 0 : Poma	IPSE	,